

Otwarcie sali wielofunkcyjnej w Schodni



fot. Marcin Widera

20 listopada o godz.17:00 uroczystie otwarto salę wielofunkcyjną w Schodni. Długo oczekiwana inwestycja została zrealizowana w ramach projektu pt: „**Przebudowa części pomieszczeń budynku remizy strażackiej w Schodni na salę wielofunkcyjną z zapleczem**”.

Burmistrz Ozimka **Marek Korniak** oraz Lider Odnowy Wsi **Sebastian Lyp** uroczystie przecięli wstęgę na otwarcie. Następnie wódcarz gminy, krótkim przemówieniem pogratulował mieszkańcom nowej sali oraz życzył, aby dobrze służyła, szczególnie najmłodszym mieszkańcom.

Na otwarcie przybyła liczna grupa mieszkańców, jednak największą frajdę miały dzieci i młodzież, którzy skorzystali z możliwości, aby zagrać na nowej sali.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Koszt inwestycji wynosi **572 578,00 zł** z czego dofinansowanie **355 147,00 zł**.

Realizacja projektu objęła przebudowę części pomieszczeń budynku remizy strażackiej w Schodni, którą stanowi sala wielofunkcyjna wraz z zapleczem sanitarnym i szatniami. Ważnym atutem inwestycji jest przystosowanie obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Sala ze względu na wymiary przeznaczona będzie do amatorskich rozgrywek sportowych dla lokalnej społeczności (gra w koszykówkę, siatkówkę), zajęć ogólnorozwojowych (aerobik, rytmika), a także do spotkań okolicznościowych (występy grupy teatralnej, tanecznej, wystawy tematyczne) dla dzieci i dorosłych mieszkańców gminy, którzy będą głównymi odbiorcami projektu.

Ponadto Lider Odnowy Wsi Sebastian Lyp dziękuje sponsorom:

Joszko Modelarnia - Joachim Joszko, Waldemar Sobota, Centrum Ogrodnicze PRACUŚ - Piotr Halupczok, PROLICHT Reklama, RAKO - Hubert Grabowski, B&B Bronkowie, ZUMiB - Mirosław Materak, Pani Barbara Katolik Dyrektor Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku, Restauracja Rodzinna Machnik - Norbert Machnik, Z.U.H. „Widera” - Zygmunt Widera.

Dziękujemy również wszystkich mieszkańców, którzy przyczynili się do powstania sali poprzez pomoc przy porządkowaniu, rozbiórcie itp.